
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DL/2024/04233 

 Del: 24/04/2024 

 Proponente: Direzione Servizi Tecnici - E.Q. Amministrativa e Giuridica 

 

OGGETTO: 

(PNRR - M.5 - C.1 - I.1.1) Servizio di indagini geognostiche e analisi di laboratorio perla realizzazione del nuovo 

centro per l’impiego di via Assisi 20 – Numero di Progetto S0539/2023 – CODICE OPERA 230176,230333 – CUP 

H12F23000040006 – CIG A02E44A8B7 – CPV 79311000-7 – Ditta Galileo Geofisica snc – Saldo contabilità 

semplificata.

 

IL FUNZIONARIO

DOTT.  FRANCESCO  BARGELLINI,  NELLA  SUA  FUNZIONE  DI  RESPONSABILE  DELLA  P.O. 

AMMINISTRATIVA DELLA DIREZIONE SERVIZI TECNICI

PREMESSO CHE:

CHE CON LA DD 1674/2023 IL SOTTOSCRITTO E’ STATO DELEGATO DAL DIRETTORE ALLA FIRMA 

DI ALCUNI ATTI DETERMINATIVI FRA CUI LA PRESE D’ATTO DI C.R.E.; 

- VISTO IL D.LGS 267/00 ED IN PARTICOLARE GLI ARTT. 107, E 184;

- VISTO L’ART.226, COMMA 2 D.LGS 36/2023

- VISTO IL VIGENTE REGOLAMENTO COMUNALE DI CONTABILITA'

- VISTI GLI ARTICOLI 12 E 23 REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO UFFICI E SERVIZI;



• EFFETTUATI I DOVUTI RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI;

• VISTO IL D.LGS. 50/16 e ss.mm.ii.;

• CHE  LA  DITTA  È  IN  REGOLA  CON  I  VERSAMENTI  AGLI  ENTI  ASSICURATIVI  E 

PREVIDENZIALI COME DA CERTIFICAZIONE DURC;

• IL  PAGAMENTO  RISPONDE  AI  REQUISITI  DI  CUI  ALLA  LEGGE  N.136/10  IN  TEMA  DI 

TRACCIABILITA’ DEI FLUSSI FINANZIARI;

CONTO DEDICATO-IBAN: IT21P0538714197000004097205 

• VISTO IL CIG: A02E44A8B7 

• DATO ATTO CHE L’IMPEGNO RELATIVO ALLA SEGUENTE LIQUIDAZIONE E’ IN 

REGOLA CON LE ATTUALI NORME DI PUBBLICAZIONE;

• DATO ATTO CHE LE COPIE INFORMATICHE ALLEGATE AL PRESENTE DOCUMENTO 

SONO CONFORMI AGLI  ORIGINALI  CARTACEI CONSERVATI  AGLI  ATTI  PRESSO LA 

DIREZIONE SCRIVENTE;

• CHE, DAI CONTROLLI EFFETTUATI AI SENSI DELL’ART. 48 BIS DEL D.P.R. 602/73 E 

SUCCESSIVA  MODIFICA  DELL’ART.  1  COMMA  988  DELLA  LEGGE  205/2017  IN 

MATERIA DI PAGAMENTI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, NON SONO EMERSI 

INADEMPIMENTI  A  CARICO  DEL  BENEFICIARIO  E  CHE  PERTANTO  SI  PUÒ 

PROCEDERE AL PAGAMENTO DELLE SPETTANZE;

• VISTO L’ART. 15 DEL D.M. N. 49/2018 DEL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E 

DEI TRASPORTI INERENTE LA CONTABILITA’ SEMPLIFICATA; 

• Considerata la DD N.2024/3222 relativa allapprovazione da parte del RUP del 

giustificativo di pagamento

Pag. 2 di 5 DL/2024/04233



DETERMINA

DI LIQUIDARE LA SOMMA COMPLESSIVA DI € 8.723,00 COME DA ALLEGATO

DI AUTORIZZARE LA DIREZIONE RAGIONERIA ALL'EMISSIONE DEL RELATIVO 

MANDATO.

ALLEGATI INTEGRANTI

Giustificativo di pagamento Galileo.pdf - 1a1e1818780ba18c491d417c00db918ed1c52766773c9865e22bb56d2d8bdc9f

Firenze, lí 24/04/2024

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Francesco Bargellini

Elenco Liquidazioni 

Capitolo 53262 Codice 2.01.05.01

INTERVENTI AD IMMOBILI COMUNALI 

FINANZIATI CON CONTRIBUTO DA 

AGENZIE REGIONALI

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

1.220,00

 

Impegno 2024/2935 Atto A/PDD/2024/1452 

efficace dal 01/03/2024

Realizzazione dei lavori in porzione del 

complesso immobiliare di proprietà del 

Comune di Firenze, sito in Firenze, Via Assisi 

20 per all’insediamento del Centro per 

l’Impiego, in attuazione del Piano di 

potenziamento dei centri per l’impiego e 

delle politiche attive del lavoro di cui al D.M. 

74/2019 e ss.mm.ii. – C.U.P. 

H12F23000040006 - fondi PNRR (Missione 

5, Componente 1, Investimento 1.1) - 

Affidamento servizio S0539/2023 “Servizio 

di indagini geognostiche e analisi di 

laboratorio perla realizzazione del nuovo 

centro per l’impiego di via Assisi 20” 

all'operatore economico Galileo Geofisica 

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

1.220,00

Pag. 3 di 5 DL/2024/04233



S.n.c. di Batti dr Lorenzo e Secci dr Simone - 

integrazioni per maggiori indagini

CUP su Impegno: 

H12F23000040006
CIG su Impegno: A02E44A8B7

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10417 78549

Galileo Geofisica S.n.c. 

di Batti dr Lorenzo e 

Secci dr Simone 

FA/35 07/05/2024 06/06/2024 1.220,00

Codice CUP: H12F23000040006 Codice 

CIG:A02E44A8B7; 

CCB - IT21P0538714197000004097205 

Capitolo 53262 Codice 2.01.05.01

INTERVENTI AD IMMOBILI COMUNALI 

FIN.CONTRIBUTO DA AGENZIE REG. DA 

FINANZIARE CON ENTRATA DA F.P.V.

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

7.503,00

 

Impegno
2024/5450

Atto A/PDD/2023/10732 

efficace dal 15/12/2023

Realizzazione dei lavori in porzione del 

complesso immobiliare di proprietà del 

Comune di Firenze, sito in Firenze, Via Assisi 

20 per all’insediamento del Centro per 

l’Impiego, in attuazione del Piano di 

potenziamento dei centri per l’impiego e 

delle politiche attive del lavoro di cui al D.M. 

74/2019 e ss.mm.ii. – C.U.P. 

H12F23000040006 - fondi PNRR (Missione 

5, Componente 1, Investimento 1.1) - 

Affidamento servizio S0539/2023 “Servizio 

di indagini geognostiche e analisi di 

laboratorio perla realizzazione del nuovo 

centro per l’impiego di via Assisi 20” 

all'operatore economico Galileo Geofisica 

S.n.c. di Batti dr Lorenzo e Secci dr Simone - 

Onorario incarico

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

7.503,00

CUP su Impegno: 

H12F23000040006
CIG su Impegno: A02E44A8B7

 

Pag. 4 di 5 DL/2024/04233



N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2024/10417 78549

Galileo Geofisica S.n.c. 

di Batti dr Lorenzo e 

Secci dr Simone 

FA/35 07/05/2024 06/06/2024 7.503,00

Codice CUP: H12F23000040006 Codice 

CIG:A02E44A8B7; 

CCB - IT21P0538714197000004097205 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 5 di 5 DL/2024/04233


	Determinazione liquidazione DL/2024/04233

		2024-05-08T08:24:18+0200
	Francesco Bargellini




